

Lone Pedersen Holding ApS
Fynsgade 51 B, 7400 Herning

CVR-nr. 36 50 73 65

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

Lone Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lone Pedersen Holding ApS Fynsgade 51 B 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 50 73 65 Stiftet: 22. december 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lone Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning
Kapitalinteresse	CLS Holding Danmark ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anpartar i CLS Holding Danmark ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 881 t.kr. mod 999 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.476	-11.289
Indtægter af kapitalinteresser	863.398	971.690
Andre finansielle indtægter	50.200	57.000
Øvrige finansielle omkostninger	-14.211	-11.607
Resultat før skat	886.911	1.005.794
1 Skat af årets resultat	-5.518	-7.271
Årets resultat	881.393	998.523
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	950.000
Udbytte for regnskabsåret	375.000	114.400
Disponeret fra overført resultat	-493.607	-65.877
Disponeret i alt	881.393	998.523

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>1.395.835</u>	<u>1.232.437</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.395.835</u>	<u>1.232.437</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.395.835</u>	<u>1.232.437</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.390.075	1.389.875
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>15</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.390.075</u>	<u>1.389.890</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.877.670</u>	<u>2.268.620</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.267.745</u>	<u>3.658.510</u>
	Aktiver i alt	<u>4.663.580</u>	<u>4.890.947</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.212.275	4.705.882
Foreslået udbytte for regnskabsåret	375.000	114.400
Egenkapital i alt	4.637.275	4.870.282
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.825	6.825
Selskabsskat	13.108	7.590
Anden gæld	122	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.305	20.665
Gældsforpligtelser i alt	26.305	20.665
Passiver i alt	4.663.580	4.890.947

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	4.771.759	0	4.821.759
Årets overførte overskud eller underskud	0	-65.877	114.400	48.523
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	950.000	0	950.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-950.000	0	-950.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.705.882	114.400	4.870.282
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-493.607	375.000	-118.607
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	50.000	4.212.275	375.000	4.637.275

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.192	7.590
Regulering af tidligere års skat	326	-319
	5.518	7.271
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	1.704.972	1.704.972
Kostpris 31. december 2022	1.704.972	1.704.972
Nedskrivninger 1. januar 2022	-472.535	55.775
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	863.398	971.690
Udbytte	-700.000	-1.500.000
Opskrivninger 31. december 2022	-309.137	-472.535
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.395.835	1.232.437

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lone Pedersen Holding ApS
CLS Holding Danmark ApS, Herning	50 %	0	0	0
		0	0	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.